
POPTÁVKA - PRŮZKUM ZÁJMU O PODÁNÍ NABÍDKY K REALIZACI ZAKÁZKY

zadavatel: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: Ing. Miloš Petera, statutární zástupce hejtmanky a náměstek hejtmanky pro oblast životního prostředí

a zemědělství
lČ: 70891095

č.j.: 127284/2019/KUSK OŽP/Sk

NÁZEV ZAKÁZKY:

Zajištění přípravy a koordinace aktivit pro rozvoj spolupráce obcí a Středočeského kraje v oblasti
odpadového hospodářství

Zadavatel Vás
žádá

o sdělení, zda můžete realizovat výše uvedenou zakázku za podmínek uvedených dále.

1. Informace o předmětu zakázky
1.1 Popis zakázky

1. CIl zakázky:
Zajištěni přípravy a koordinace aktivit pro rozvoj spolupráce obcí a Středočeského kraje v oblasti
odpadového hospodářství.jedná se o zakázku malého rozsahu.

2. Předmět plněni:
Předmětem zakázky je zajištěni přípravy a koordinace aktivit pro rozvoj spolupráce obcí a Středočeského
kraje v oblasti odpadového hospodářství v minimálním rozsahu

- příprava odborných podkladů a dokumentů pro spolupráci obci a kraje v OH (včetně vzniku obchodníchkorporací, jejich činností a přípravy projektů)
- příprava prezentací pro semináře a setkání kraje s obcemi a městy a dalšími cIlovými skupinami,
- koordinace činnosti pracovních skupin na podporu RESNO (Regionální systém nakládáni s odpady) a

ZEVO na Středočeském kraji,
- aktivní účast na setkání s obcemi a městy za účelem podpory meziobecnľ spolupráce v OH a při

realizaci RESNO,
- příprava podkladů pro komunikační aktivity na podporu RESNO a koordinace komunikace

Výstupem realizace zakázky budou 2 kvartální dÍ|čÍ zprávy se zpracovávanými materiály.
V záři 2020 bude předložena závěrečná zpráva s doporučením dalšího postupu.

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: "
Uchazeč o zakázku doloží:
w výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence, pokud je v nich dodavatel zapsán (nesmí být starší 90 dnů

k poslednímu dni lhůty k podáni nabídky) - prostá kopie
n doklad o oprávněni k podnikání v rozsahu odpovjdajÍcÍm předmětu zakázky - prostá kopie.
w účast na min. 1 zakázce na řešeni regionálního integrovaného systému pro kraj nebo ČR v posledních 5 letech

prováděni lektorské činnosti pro obce s tématikou regionänIho (na úrovni kraje) řešeni OH v posledních 2
letech

w účast na min. 1 zakázce na systém překládacích stanic a řešeni přepravy odpadů k jejich využiti v rámci kraje
nebo na mezikrajské úrovni v posledních 5 letech

Podává-li nabídku vÍce osob společně, předloži každá z nich výpis z obchodního rejstříku samostatně.
l

ŕ



1.2 Místo plněni l realizace

Středočeský kraj s terminem plněni do záři 2020

2.
2.1

Lhůta pro podáni nabídek, včetně adresy, na kterou mají být poslány
Adresa pro podání nabídky

Obchodní firma l název:
Ulice:
Číslo popisné:
Číslo orientační:
Obec:
část:
Poštovni směrovací číslo:
stát:
č. místnosti:

Středočeský kraj
Zborovská
11

Praha 5
Smíchov
150 21
ČR
podatelna

2.2 Lhůta pro podáni nabídky

Nabídku doručte nejpozději do:

Datum: 14.10.2019

2.3 jiné upřesňujÍcÍ údaje k předloženi nabídky

Nabídky se podávají písemně, v uzavřené obálce označené:

zajištění přípravy a koordinace aktivit pro rozvoj spolupráce obci a Středočeského kraje v oblasti
odpadového hospodářství

NABÍDKA - NEOTVÍRAT!

na které musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné nabídku vrátit. Obálka bude opatřena na uzavření
razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou.
Uchazeč může podat pouze jedinou nabídku a pokud podá nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž
prostřednictví jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízeni prokazuje kvalifikaci.

Nabídky budou přijímány po celou dobu lhůty pro předloženi nabídky vždy od 8:00 hodin do 16:00 hodin v podatelně
Středočeského kraje

Uchazeči mohou podat nabídku rovněž doporučeně poštou na adresu Krajský úřad Středočeské kraje, OŽP a z,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 tak, aby byla nabídka do skončení lhůty pro podáni nabídek podána na poště ve
stanoveném termínu, tj. 14.10.2019

3. Způsob zpracováni nabídkové ceny

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 550 000 Kč, včetně DPH. Uchazeči jsou oprávněni v nabídkách uvést
nabídkovou cenu nejvýše ve výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Bude-li nabídková cena vyšší, bude
uchazeč, který nabídku podal, vyloučen z poptávkového řízení. Uchazeč stanovi nabídkovou cenu za celé plnění
zakázky. .

Další požadavky:
Nabídková cena bude uvedena v CZK.
Nabídková cena bude uvedena v členěni:
celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH.
Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto výzvou :

1. Uchazeč předloží cenovou nabídku prací včetně položkového rozpočtu souvisejIci se zajišt'ovánim plnění
specifikované zakázky.

2. Navržená cena bude zahrnovat veškeré náklady a jako taková bude konečná a nepřekročitelná.

2



4. Způsob hodnocení nabídky

Nabídky budou hodnoceny podle jejich obsahové kvality a ekonomické výhodnosti

5. Platební podmínky
Zadavatel nebude poskytovat zálohy

Fakturace díla bude uskutečněna na základě vystavené faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle
platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění.

Faktura bude splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručeni zadavateli za předpokladu, že bude vystavena
v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti týkajIcI se vystavené faktury. Pokud
faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je
zadavatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Požadavky na členění nabídky

Uchazeč předloží nabídku v souladu s požadavky této výzvy.
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč.
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.
Nabídka bude obsahovat personálni zajištěni a časový harmonogram prací včetně předáni závěrečné zprávy
v písemné a elektronické podobě.
Uchazeč se ve své nabídce předloží návrh smlouvy zpracovaný v souladu s obchodními a platebními podmínkami
uvedenými v této výzvě.
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Nabídky podané uchazeči zůstávají vlastnictvím zadavatele.
Pokud uchazeč považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, (pro které má zákonné důvody , aby
nebylo zveřejněno v souvislosti s povinnosti zadavatele zveřejňovat uzavřené smlouvy včetně přúoh)takové
informace v nabídce označil a řádně zdůvodnil požadavek na jejich neuveřejněni.

Nabídka bude obsahovat:

1 Cenovou nabídku včetně položkového rozpočtu
2 Popis způsobu plnění zakázky.
3 časový harmonogram prací s tím, že termín ukončení zakázky je do 30.9.2020,
4 Doklady prokazujÍcÍ kvalifikaci uchazeče.
5 Další údaje dle zvážení uchazeče, např. reference obdobných zakázek.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv až do podpisu smlouvy i bez udáni důvodů.

V Praze dne 24.9.2019

Ing Josef Keřka, Ph.D
vedoucí odboru životního prostředí

a zemědělství

· \

r

3



Příloha výzvy

položkový rozpočet

Rozpočet bude vytvořen v členění:

Položka jednotka Cena za jednotku Počet Cena celkem

4


